



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17042023-245205
CG-DL-E-17042023-245205

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1660]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 17, 2023/चैत्र 27, 1945

No. 1660]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 17, 2023/CHAITRA 27, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अप्रैल, 2023

का.आ. 1740(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4478 (अ), दिनांक-23.09.2022 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के मुजफ्फरपुर जिले में NH-139W के कि.मी. 0 से कि.मी.42.8 (मानिकपुर-साहेबगंज खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौरीकरण/पिब्ड सोल्डर सहित 2- लेन /4 लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26.10.2022 " को "हिन्दुस्तान" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

बिहार राज्य के मुजफ्फरपुर जिले में NH-139W के कि.मी. 0 से कि.मी.42.8 (मानिकपुर-साहेबगंज खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: मुजफ्फरपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पारू				
	गांव का नाम: मानिकपुर				
1	1209	निजी	भीठ	0.0161878	बिंदा प्रसाद सिंह पिता जान्हवी प्रसाद (1209)
2	1423	सरकारी	भीठ	0.0485633	गैर-मजरूआ बिहार सरकार (1423)
3	462	निजी	भीठ	0.0020235	किशुनदेव राय वो हरदेव राय वो फुलदेव राय वो रामचंद्र राय पिता जगदीश राय (462)
4	464	निजी	भीठ	0.0283286	गणेश वो महेश राय पिता तिला राय (464)
5	465	निजी	भीठ	0.0495751	बूटाई राय वो रामसेबक राय वो मोजी राय पिता जदू राय (465)
6	466	निजी	भीठ	0.034399	बजरंगी रोट वो भिखारी राय पिता पोखन राय (466)
7	467	निजी	भीठ	0.0222582	बजरंगी राय वो भिखारी राय पिता पोखन राय (467)
8	476	निजी	भीठ	0.034399	दरोगा राय पिता जितू राय (476)
9	477	निजी	भीठ	0.0515985	दरोगा राय पिता जितू राय (477)
10	478	निजी	भीठ	0.0940915	फौदी राय पिता जितू राय (478)
11	479	निजी	भीठ	0.0971267	भदई राय वो धनाई राय पिता रिठा राय (479)
12	480	निजी	भीठ	0.0364225	मुन्शी राय पिता जितू राय (480)

13	481	निजी	भीठ	0.0232699	दरोगा राय पिता जितू राय (481)
14	482	निजी	भीठ	0.1092675	देवकी राय वो नगीना राय वो बाबूलाल राय (482)
15	483	निजी	भीठ	0.0526103	प्रगाश राय पिता गुरुचन्द्र राय (483)
16	484	निजी	भीठ	0.0283286	पथरी पंडित पिता रिया पंडित (484)
17	485	निजी	भीठ	0.0222582	प्रगाश राय पिता गुरुचन्द्र राय (485)
18	547	सरकारी	आवासीय	0.0030352	आदर्श माध्यमिक विद्यालय (547)
19	548	निजी	आवासीय	0.0060704	सोवित महतो वो रायत महतो पिता देसाई महतो (548)
20	549	सरकारी	भीठ	0.0404695	पी.डबल्यू.डी (549)
21	550	सरकारी	भीठ	0.0394577	पी.डबल्यू.डी (550)
22	551	सरकारी	भीठ	0.015176	पी.डबल्यू.डी (551)
23	555	सरकारी	आवासीय	0.0101174	आदर्श माध्यमिक विद्यालय (555)
24	556	सरकारी	भीठ	0.0222582	आदर्श माध्यमिक विद्यालय (556)
25	557	सरकारी	भीठ	0.0222582	गैरमजरूआ बिहार सरकार (557)
26	558	सरकारी	भीठ	0.0161878	पी.डबल्यू.डी (558)
27	559	सरकारी	भीठ	0.0242817	पी.डबल्यू.डी (559)
28	560	सरकारी	भीठ	0.0030352	गैरमजरूआ बिहार सरकार (560)
29	567	निजी	भीठ	0.0505868	गनिलाल ठाकुर पिता दिलचंद्र ठाकुर (567)
30	568	निजी	भीठ	0.0586807	जनक राय वो घनी राय पिता जलेश्वर राय (568)
31	569	निजी	आवासीय	0.0930797	हकीम राय पिता तिलक राय (569)
32	570	निजी	आवासीय	0.057669	हकीम राय पिता तिलक राय

					(570)
33	574	निजी	आवासीय	0.0657629	हकीम राय पिता तिलक राय (574)
34	575	सरकारी	आवासीय	0.0698098	गैर-मजरूआ बिहार सरकार (575)
35	577	निजी	भीठ	0.0010117	देवकी राय वो नगीना राय ऍस/ओ बाबूलाल राय (577)
36	580	निजी	भीठ	0.0182112	रामवृक्ष & बिजली राय & जितन राय पिता- किशन राय (580)
37	581	निजी	आवासीय	0.0526103	गणेश वो महेश राय पिता तिलधारी राय (581)
38	582	निजी	आवासीय	0.0263051	शिव राय वो हरिबंश पिता हनुमान राय (582)
39	582/1554	निजी	आवासीय	0.034399	गणेश वो महेश राय पिता तिलधारी राय (582/1554)
40	583	निजी	आवासीय	0.0323756	महेन्द्र राय वो जगरनाथ राय वो हरेन्द्र राय पिता रामधारी राय (583)
41	584	निजी	व्यावसायिक और आवासीय	0.0991501	इंदु देवी पति बृजभूषण प्रसाद सिंह (584)
42	585	निजी	व्यावसायिक और आवासीय	0.0617159	दहाउर राय वो देवराज राय पिता बालचंद राय (585)
43	586	निजी	व्यावसायिक	0.0232699	इंदु देवी पति बृजभूषण प्रसाद सिंह (586)
44	586/1582	सरकारी	व्यावसायिक	0.0080939	गैरमजरूआ बिहार सरकार (586/1582)
45	588	सरकारी	आवासीय और भीठ	0.1821125	गैरमजरूआ बिहार सरकार (588)
46	588/1571	सरकारी	भीठ	0.072845	गैरमजरूआ बिहार सरकार (588/1571)
47	595	निजी	भीठ	0.015176	ब्रह्मदेव राय वो रामदेव राय वो फौदार राय पिता सटहु राय (595)
48	596	निजी	भीठ	0.1011736	किशुनदेव राय वो हरदेव राय वो फुलदेव राय वो रामचंद्र राय वो राम शंकर राय पिता जगदीश राय (596)
49	597	निजी	भीठ	0.0182113	फौदी राय पिता जितू राय (597)
50	598	निजी	आवासीय	0.0121408	ब्रह्मदेव राय वो रामदेव राय वो फौदार

					राय पितासटहु राय (598)
51	599	निजी	आवासीय	0.0020235	बंगाली राय वो सीताराम राय पितासखीचन्द्र राय वो राजेन्द्र राय पिता जंगलीराय (599)
52	600	निजी	आवासीय	0.0040469	बंगाली राय वो सीताराम राय एँस्/ओ सखीचन्द्र राय वो राजेन्द्र राय एँस्/ओ जंगली राय (600)
53	601	निजी	आवासीय	0.0040469	बंगाली राय वो सीताराम राय पिता सखीचन्द्र राय वो राजेन्द्र राय पिता जंगली राय (601)
54	602	निजी	आवासीय	0.0030352	रामनंदन राय पिता टिपा राय (602)
55	603	निजी	आवासीय	0.0040469	ब्रह्मदेव राय वो रामदेव राय वो फौदार राय पिता सटहु राय (603)
56	816	निजी	आवासीय	0.0010117	प्रगाश राय पिता- गुरुचरण राय (816)
57	827	निजी	आवासीय	0.0060704	अमीर ठाकुर & रघुवीर ठाकुर पिता- गंगा ठाकुर (827)
58	828	निजी	आवासीय	0.0161878	मतुकी पंडित & कैलाश पंडित & जनक पंडित & मतुक पंडित पिता- अकलु पंडित (828)
59	841	निजी	आवासीय	0.0161878	मतुकी पंडित & कैलाश पंडित & जनक पंडित & मतुक पंडित पिता- अकलु पंडित (841)
60	842	निजी	आवासीय	0.0131526	मतुकी पंडित & कैलाश पंडित & जनक पंडित & मतुक पंडित पिता- अकलु पंडित (842)
61	843	निजी	आवासीय	0.0121408	मुशी राय पिता- जितू राय (843)
62	844	निजी	आवासीय	0.0323756	जामुन राय & विशुदेव राय पिता- सुबलाल राय (844)
63	845	निजी	आवासीय	0.0354108	बुटाई राय & रामसेवक राय & मौजी राय पिता- जदू राय (845)
64	866	निजी	आवासीय	0.0020235	जितन राय पिता- दमदी राय

					(866)
65	867	निजी	आवासीय	0.0445164	मुसाफिर पासवान पिता- हरी चरण पासवान (867)
66	868	निजी	आवासीय	0.0161878	मुसाफिर पासवान पिता- हरी चरण पासवान (868)
67	869	निजी	आवासीय	0.0182112	मोहन पासवान पिता- नथुनी पासवान (869)
68	870	निजी	आवासीय	0.0546338	मोहन पासवान पिता- नथुनी पासवान (870)
69	871	निजी	आवासीय	0.0161878	मोहन पासवान पिता- नथुनी पासवान (871)
70	872	निजी	व्यवसायिक	0.0040469	आमी साह पिता- प्रदीप साह (872)
71	873	निजी	व्यवसायिक और आवासीय	0.0718333	मोहन पासवान पिता- नथुनी पासवान (873)
72	874	निजी	व्यवसायिक	0.0080939	रघुनाथ ठाकुर & देवनंदन ठाकुर पिता- गणिलाल ठाकुर (874)
73	875	निजी	व्यवसायिक	0.0202347	शिवसागर ठाकुर पिता- किशुनदेव ठाकुर (875)
74	876	निजी	व्यवसायिक	0.0121408	दरोगा राय & मुन्शी राय पिता- जितू राय (876)
75	877	निजी	व्यवसायिक	0.0161878	दरोगा राय & मुन्शी राय पिता- जितू राय (877)
76	878	निजी	व्यवसायिक और आवासीय	0.0627276	कुंजी राउत & भुजंगा राउत पिता- रामलाल राउत (878)
77	881	निजी	आवासीय	0.0070822	कुंजी राउत & भुजंगा राउत पिता- रामलाल राउत (881)
78	882	निजी	आवासीय	0.0080939	गणेश पासवान & बुल्लकी पासवान & बिजुली पासवान & लंगर पासवान पिता- रामलाल पासवान (882)
79	883	निजी	आवासीय	0.0080939	रामशोभित महतो & श्रवण महतो पिता- दशाई महतो (883)
80	931	सरकारी	भीठ	0.1406313	पीडब्ल्यूडी ()

81	932	निजी	व्यवसायिक	0.0202347	कोडई प्रसाद सिंह & जगत प्रसाद सिंह & रामकिशोर प्रसाद सिंह पिता-रामानुग्रह प्रसाद सिंह (932)
82	933	निजी	व्यवसायिक	0.0121408	कोडई प्रसाद सिंह & जगत प्रसाद सिंह & रामकिशोर प्रसाद सिंह एंस्/ओ- रामानुग्रह प्रसाद सिंह (933)
83	934	निजी	आवासीय	0.0121408	कोडई प्रसाद सिंह & जगत प्रसाद सिंह & रामकिशोर प्रसाद सिंह पिता-रामानुग्रह प्रसाद सिंह (934)
84	935	निजी	आवासीय	0.0202347	कोडई प्रसाद सिंह & जगत प्रसाद सिंह & रामकिशोर प्रसाद सिंह पिता-रामानुग्रह प्रसाद सिंह (935)
85	936	सरकारी	भीठ	0.0161878	गैरमजरूआ बिहार सरकार (936)
86	937	सरकारी	व्यवसायिक	0.0202347	गैरमजरूआ बिहार सरकार (937)
87	938	सरकारी	व्यवसायिक	0.0161878	गैरमजरूआ सर्वसाधारण (938)
88	939	सरकारी	भीठ	0.1214083	पीडबल्यूडी (939)
89	940	सरकारी	आवासीय	0.0044516	आदर्श माध्यमिक विद्यालय (940)
90	941	सरकारी	आवासीय	0.0991501	आदर्श माध्यमिक विद्यालय (941)
91	942	सरकारी	भीठ	0.0111291	गैरमजरूआ बिहार सरकार (942)
92	956	निजी	आवासीय	0.0005059	बच्चु महतो & मुन्शी महतो पिता-हरुणी महतो (956)
93	958	निजी	आवासीय	0.0010117	बच्चु महतो & मुन्शी महतो पिता-हरुणी महतो (958)
94	959	निजी	आवासीय	0.0040469	दर्शन साह & रामपत साह पिता-प्रगाश साह (959)
95	961	निजी	आवासीय	0.0080939	दर्शन साह & रामपत साह पिता-प्रगाश साह (961)
96	962	निजी	आवासीय	0.0202347	सरयुग साह & चतुरी साह पिता-जगदेव साह ईटीसी

					(962)
97	963	निजी	आवासीय	0.0020235	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी (963)
98	964	निजी	आवासीय	0.0070822	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी (964)
99	965	निजी	आवासीय	0.0161878	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी (965)
100	966	सरकारी	आवासीय	0.0607042	गैरमजरूआ बिहार सरकार (966)
101	967	निजी	आवासीय	0.0202347	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी (967)
102	968	निजी	आवासीय	0.0070822	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी ()
103	969	निजी	आवासीय	0.0161878	महेरचन साह पिता- लालजी साह & मु. जगतरानी पति- हीरा साह (969)
104	970	निजी	आवासीय	0.0202347	जयनारायण साह पिता- सुवलाल साह (970)
105	971	निजी	व्यवसायिक	0.0161878	सरयुग साह & चतुरी साह पिता- जगदेव साह ईटीसी (971)
106	972	निजी	व्यवसायिक	0.0005059	असर्फी साह पिता- देवी साह (972)
107	973	निजी	आवासीय	0.0020235	मु. जगतरानी पति- हीरा साह (973)
108	974	निजी	आवासीय	0.0005059	जयनारायण साह पिता- सुवलाल साह (974)
			कुल	3.3244637	

[फा. सं. NHAI/PIU/MOTIHARI/BRT/Manikpur-Sahebganj/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th April, 2023

S.O. 1740(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. S.O. 4478 (E) Dated 23.09.2022 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in

the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two lane with paved Shoulder/Four-laning etc.), maintenance, management and operation of NH-139W on the stretch of land from Km 0 to Km 42.8 (Manikpur-Sahebganj Section) in the district of MUZAFFARPUR in the state of BIHAR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 26.10.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-139W in the stretch of land from km. 0 to km. 42.8 (Manikpur-Sahebganj Section) in the district of MUZAFFARPUR in the state of BIHAR

State: BIHAR		District: MUZAFFARPUR			
Sl. NO.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Paroo				
	Village: Manikpur				
1	1209	Private	Bhith	0.0161878	Binda prasad singh s/o janhwai prasad 1209
2	1423	Government	Bhith	0.0485633	Gairmajurrwaa bihar sarkar 1423
3	462	Private	Bhith	0.0020235	Kishundev roy wo hardev roy wo phuldev roy wo ramchandra Roy s/o jagdish roy 462
4	464	Private	Bhith	0.0283286	Ganesh wo Mahesh roy s/o tila roy 464
5	465	Private	Bhith	0.0495751	Butaie Roy wo Ramsebak roy wo Moji Roy s/o jadu roy 465
6	466	Private	Bhith	0.034399	Bajrangi Rot wo Bhikhari Roy s/o pokhan roy 466
7	467	Private	Bhith	0.0222582	Bajrangi RoY wo Bhikhari Roy s/o pokhan roy 467
8	476	Private	Bhith	0.034399	Daroga roy s/o Jitu Roy 476

9	477	Private	Bhith	0.0515985	Daroga roy s/o Jitu Roy 477
10	478	Private	Bhith	0.0940915	Phaodi roy s/o jitu roy 478
11	479	Private	Bhith	0.0971267	Bhadhi roy wo dhanaei roy s/o ritha roy 479
12	480	Private	Bhith	0.0364225	Munshi roy s/o jitu roy 480
13	481	Private	Bhith	0.0232699	Daroga roy s/o Jitu Roy 481
14	482	Private	Bhith	0.1092675	Devki roy wo Nagina roy wo babulal roy 482
15	483	Private	Bhith	0.0526103	Pragash roy s/o Guruchandra roy 483
16	484	Private	Bhith	0.0283286	pathari pandit s/o riya pandit 484
17	485	Private	Bhith	0.0222582	Pragash roy s/o Guruchandra roy 485
18	547	Government	Residential	0.0030352	Adersh Madhmik Vidyly 547
19	548	Private	Residential	0.0060704	Sovit Mahto wo Rayut Mahto s/o Desaie Mahto 548
20	549	Government	Bhith	0.0404695	P.W.D 549
21	550	Government	Bhith	0.0394577	P.W.D 550
22	551	Government	Bhith	0.015176	P.W.D 551
23	555	Government	Residential	0.0101174	Adersh Madhmik Vidyly 555
24	556	Government	Bhith	0.0222582	Adersh Madhmik Vidyly 556
25	557	Government	Bhith	0.0222582	Gairmajarua bihar sarkar 557
26	558	Government	Bhith	0.0161878	P.W.D 558
27	559	Government	Bhith	0.0242817	P.W.D 559
28	560	Government	Bhith	0.0030352	Gairmajarua bihar sarkar 560
29	567	Private	Bhith	0.0505868	Ganilal Thakur s/o dilchandra thakur 567
30	568	Private	Bhith	0.0586807	Janak Roy wo ghani roy s/o jaleshwar roy 568
31	569	Private	Residential	0.0930797	Hakim Roy s/o Tilak roy 569
32	570	Private	Residential	0.057669	Hakim Roy s/o Tilak roy

					570
33	574	Private	Residential	0.0657629	Hakim Roy s/o Tilak roy 574
34	575	Government	Residential	0.0698098	Gairmajurrwaa bihar sarkar 575
35	577	Private	Bhith	0.0010117	Devki roy wo Nagina roy s/o babulal roy 577
36	580	Private	Bhith	0.0182112	RAMVRIKSH & BIJLI RAI & JITAN RAI S/O- KISHUN RAI 580
37	581	Private	Residential	0.0526103	Ganesh wo Mahesh roy s/o tildhari roy 581
38	582	Private	Residential	0.0263051	Shiv Roy s/o Hanuman Roy wo haribansh s/o Hanuman Roy 582
39	582/1554	Private	Residential	0.034399	Ganesh wo Mahesh roy s/o tildhari roy 582/1554
40	583	Private	Residential	0.0323756	Mahendra roy wo jagarnath roy wo harendra roy s/o Ramdhari roy 583
41	584	Private	Commercial and Residential	0.0991501	Indu Devi w/o brijbhushan prasad singh 584
42	585	Private	Commercial and Residential	0.0617159	Dahaour roy wo devraj roy s/o Balchand roy 585
43	586	Private	Commercial	0.0232699	Indu Devi w/o brijbhushan prasad singh 586
44	586/1582	Government	Commercial	0.0080939	Gairmajarua bihar sarkar 586/1582
45	588	Government	Residential and Bhith	0.1821125	Gairmajarua bihar sarkar 588
46	588/1571	Government	Bhith	0.072845	Gairmajarua bihar sarkar 588/1571
47	595	Private	Bhith	0.015176	Bramdeo roy wo Ramdeo Roy wo fodar roy s/o sathu roy 595
48	596	Private	Bhith	0.1011736	Kishundev roy wo hardev roy wo phuldev roy wo ramchandra Roy wo Ram sankar roy s/o jagdish roy 596
49	597	Private	Bhith	0.0182113	Foudi roy s/o jitu roy 597
50	598	Private	Residential	0.0121408	Bramdeo roy wo Ramdeo Roy wo fodar roy s/o sathu roy 598
51	599	Private	Residential	0.0020235	Bangali roy wo Sitaram roy s/o Sakhichandra roy wo Rajendar Roy s/o Jangli Roy 599

52	600	Private	Residential	0.0040469	Bangali roy wo Sitaram roy s/o Sakhichandra roy wo Rajendar Roy s/o Jangli Roy 600
53	601	Private	Residential	0.0040469	Bangali roy wo Sitaram roy s/o Sakhichandra roy wo Rajendar Roy s/o Jangli Roy 601
54	602	Private	Residential	0.0030352	Ramnandan Roy s/o Tipa Roy 602
55	603	Private	Residential	0.0040469	Bramdeo roy wo Ramdeo Roy wo fodar roy s/o sathu roy 603
56	816	Private	Residential	0.0010117	PRAGASH RAI S/O- GURUCHARAN RAI 816
57	827	Private	Residential	0.0060704	AMIR THAKUR WO RAGHUVEER THAKUR S/O- GANGA THAKUR 827
58	828	Private	Residential	0.0161878	MATUKI PANDIT & KAILASH PANDIT & JANAK PANDIT & MATUK PANDIT S/O- AKALU PANDIT 828
59	841	Private	Residential	0.0161878	MATUKI PANDIT & KAILASH PANDIT & JANAK PANDIT & MATUK PANDIT S/O- AKALU PANDIT 841
60	842	Private	Residential	0.0131526	MATUKI PANDIT & KAILASH PANDIT & JANAK PANDIT & MATUK PANDIT S/O- AKALU PANDIT 842
61	843	Private	Residential	0.0121408	MUSHI RAI S/O- JITU RAI 843
62	844	Private	Residential	0.0323756	JAMUN RAI & VISHUNDEO RAI S/O- SUBLAL RAI 844
63	845	Private	Residential	0.0354108	BUTAI RAI & RAMSEVAK RAI & MAUJI RAI S/O- JADU RAI 845
64	866	Private	Residential	0.0020235	JITAN RAI S/O- DAMDI RAI 866
65	867	Private	Residential	0.0445164	MUSAFIR PASWAN S/O- HARI CHARAN PASWAN 867
66	868	Private	Residential	0.0161878	MUSAFIR PASWAN S/O- HARI CHARAN PASWAN 868
67	869	Private	Residential	0.0182112	MOHAN PASWAN S/O- NATHUNI PASWAN 869

68	870	Private	Residential	0.0546338	MOHAN PASWAN S/O- NATHUNI PASWAN 870
69	871	Private	Residential	0.0161878	MOHAN PASWAN S/O- NATHUNI PASWAN 871
70	872	Private	Commercial	0.0040469	AAMI SAH S/O- PRADEEP SAH 872
71	873	Private	Commercial and Residential	0.0718333	MOHAN PASWAN S/O- NATHUNI PASWAN 873
72	874	Private	Commercial	0.0080939	RAGHUNATH THAKUR & DEVNANDAN THAKUR S/O- GANNILAL THAKUR 874
73	875	Private	Commercial	0.0202347	SHIVSAGAR THAKUR S/O- KISHUNDEV THAKUR 875
74	876	Private	Commercial	0.0121408	DAROGA RAI & MUNSHI RAI S/O- JITU RAI 876
75	877	Private	Commercial	0.0161878	DAROGA RAI & MUNSHI RAI S/O- JITU RAI 877
76	878	Private	Commercial and Residential	0.0627276	KUNJI RAUT & BHUJANGA RAUT S/O- RAMLAL RAUT 878
77	881	Private	Residential	0.0070822	KUNJI RAUT & BHUJANGA RAUT S/O- RAMLAL RAUT 881
78	882	Private	Residential	0.0080939	GANESH PASWAN & BULLAKI PASWAN & BIJULI PASWAN & LANGAR PASWAN S/O- RAMLAL PASWAN 882
79	883	Private	Residential	0.0080939	RAMSHOBHIT MAHTO & SHRAVAN MAHTO S/O- DASHAI MAHATO 883
80	931	Government	Bhith	0.1406313	PWD 931
81	932	Private	Commercial	0.0202347	KODAI PRASAD SINGH & JAGAT PRASAD SINGH & RAMKISHOR PRASAD SINGH S/O- RAMANUGRAH PRASAD SINGH 932
82	933	Private	Commercial	0.0121408	KODAI PRASAD SINGH & JAGAT PRASAD SINGH & RAMKISHOR PRASAD SINGH S/O- RAMANUGRAH PRASAD SINGH 933
83	934	Private	Residential	0.0121408	KODAI PRASAD SINGH & JAGAT PRASAD SINGH & RAMKISHOR PRASAD SINGH S/O-

					RAMANUGRAH PRASAD SINGH 934
84	935	Private	Residential	0.0202347	KODAI PRASAD SINGH & JAGAT PRASAD SINGH & RAMKISHOR PRASAD SINGH S/O- RAMANUGRAH PRASAD SINGH 935
85	936	Government	Bhith	0.0161878	GAIRMAJARUA BIHAR SARKAR 936
86	937	Government	Commercial	0.0202347	GAIRMAJARUA BIHAR SARKAR 937
87	938	Government	Commercial	0.0161878	GAIRMAJARUA SARVSADHARAN 938
88	939	Government	Bhith	0.1214083	PWD 939
89	940	Government	Residential	0.0044516	AADARSH MADHYAMIK VIDHYALAY 940
90	941	Government	Residential	0.0991501	AADARSH MADHYAMIK VIDHYALAY 941
91	942	Government	Bhith	0.0111291	GAIRMAJARUA BIHAR SARKAR 942
92	956	Private	Residential	0.0005059	BACHCHU MAHTO & MUNSHI MAHTO S/O- HARUNI MAHTO 956
93	958	Private	Residential	0.0010117	BACHCHU MAHTO & MUNSHI MAHTO S/O- HARUNI MAHTO 958
94	959	Private	Residential	0.0040469	DARSHAN SAH & RAMPAT SAH S/O- PRAGASH SAH 959
95	961	Private	Residential	0.0080939	DARSHAN SAH & RAMPAT SAH S/O- PRAGASH SAH 961
96	962	Private	Residential	0.0202347	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 962
97	963	Private	Residential	0.0020235	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 963
98	964	Private	Residential	0.0070822	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 964
99	965	Private	Residential	0.0161878	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 965
100	966	Government	Residential	0.0607042	GAIRMAJARUA BIHAR SARKAR 966
101	967	Private	Residential	0.0202347	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 967

102	968	Private	Residential	0.0070822	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 968
103	969	Private	Residential	0.0161878	MAHERCHAN SAH S/O- LALJI SAH & MU. JAGATARANI W/O- HIRA SAH 969
104	970	Private	Residential	0.0202347	JAINARAYAN SAH S/O- SUWLAL SAH 970
105	971	Private	Commercial	0.0161878	SARYUG SAH & CHATURI SAH S/O- JAGDEV SAH ETC 971
106	972	Private	Commercial	0.0005059	ASARFI SAH S/O- DEVI SAH 972
107	973	Private	Residential	0.0020235	MO JAGTARNI W/O- HIRA SAH 973
108	974	Private	Residential	0.0005059	JAINARAYAN SAH S/O- SUWLAL SAH 974
			TOTAL	3.3244637	

[F. No. NHAI/PIU/MOTIHARI/BRT/Manikpur-Sahebganj/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.